
Id: PNOJFFQLKBIJDPDEGSJLCZBYM. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR X/227/11
RADY MIEJSKIEJ W ŻARACH

z dnia 25 sierpnia 2011 r.

w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu na 2011 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 ze zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214 pkt 1, art. 215, art. 235, art. 236 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 ze zm.) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się następujących zmian w planie dochodów i wydatków: 
1) zwiększa się dochody o 123.000 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały 

2) zmniejsza się wydatki o 195.488 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały 

3) zwiększa się wydatki o 318.488 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały 

4)  załącznik  nr  3 " Plan wydatków majątkowych  na  2011  rok "  otrzymuje  brzmienie  zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały 

5)  załącznik  nr  5 " Dotacje  udzielone  z budżetu  w 2011  roku  podmiotom  należącym  i nie 
należącym do sektora finansów publicznych " otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Plan dochodów po zmianach wynosi 120.039.397 zł 
w tym: 

dochody bieżące 102.586.572 zł 

dochody majątkowe 17.452.825 zł. 

§ 3. Plan wydatków po zmianach wynosi 126.702.306 zł 
w tym: 

wydatki bieżące 97.406.422 zł 

wydatki majątkowe 29.295.884 zł. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Żary. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodniczący Rady 

Stanisław Krasko



BeSTia
Strona 1

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr X/227/11 Rady Miejskiej  w Żarach z dnia 25 sierpnia 2011 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
758 Różne rozliczenia 123 000,0018 917 229,00 19 040 229,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
 

terytorialnego 123 000,00 18 827 341,0018 704 341,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 18 704 341,00 123 000,00 18 827 341,00

119 916 397,00 120 039 397,00123 000,00Razem:



BeSTia
Strona 1

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr X/227/11 Rady Miejskiej w Żarach z dnia 25 sierpnia 2011 r.
1

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
600 Transport i łączność 0,0019 347 212,00 19 347 212,00

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 18 937 212,0018 937 212,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 600,00 1 260,00 16 860,00

Urząd Miejski w Żarach 15 600,00 1 260,00 16 860,00

4270 Zakup usług remontowych 2 158 000,00 - 1 260,00 2 156 740,00

Urząd Miejski w Żarach 2 158 000,00 - 1 260,00 2 156 740,00

801 Oświata i wychowanie 123 000,0041 839 887,00 41 962 887,00

80101 Szkoły podstawowe 0,00 20 208 847,0020 208 847,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 233 052,00 144 600,00 2 377 652,00

Urząd Miejski w Żarach 2 233 052,00 144 600,00 2 377 652,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 387 848,00 - 144 600,00 243 248,00

Urząd Miejski w Żarach 387 848,00 - 144 600,00 243 248,00

80104 Przedszkola 0,00 9 002 540,009 002 540,00

2310
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na
 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu

 

terytorialnego
10 000,00 10 000,00 20 000,00

Urząd Miejski w Żarach 10 000,00 10 000,00 20 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 299 500,00 - 10 000,00 289 500,00

Urząd Miejski w Żarach 10 340,00 - 10 000,00 340,00

80110 Gimnazja 123 000,00 10 409 000,0010 286 000,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu
 

oświaty 1 802 700,00 123 000,00 1 925 700,00

Urząd Miejski w Żarach 1 802 700,00 123 000,00 1 925 700,00

851 Ochrona zdrowia 0,00842 023,00 842 023,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00 802 023,00802 023,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w
 

trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań

 

zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku

 

publicznego

349 528,00 19 628,00 369 156,00



BeSTia
Strona 2

Urząd Miejski w Żarach 349 528,00 19 628,00 369 156,00

4300 Zakup usług pozostałych 229 440,00 - 19 628,00 209 812,00

Urząd Miejski w Żarach 204 140,00 - 19 628,00 184 512,00

852 Pomoc społeczna 20 000,0021 093 010,00 21 113 010,00

85216 Zasiłki stałe 20 000,00 1 545 000,001 525 000,00

3110 Świadczenia społeczne 1 525 000,00 20 000,00 1 545 000,00

MOPS 1 525 000,00 20 000,00 1 545 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej - 20 000,002 226 355,00 2 206 355,00

85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych - 20 000,00 528 379,00548 379,00

4270 Zakup usług remontowych 63 500,00 - 20 000,00 43 500,00

MOPS 63 500,00 - 20 000,00 43 500,00

126 579 306,00 126 702 306,00123 000,00Razem:



Id: PNOJFFQLKBIJDPDEGSJLCZBYM. Uchwalony Strona 1

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr X/227/11
Rady Miejskiej w Żarach
z dnia 25 sierpnia 2011 r.

Plan wydatków majątkowych na 2011 rok 

 
Źródła finansowania Lp.  Dział  Rozdz.  §  Nazwa zadania 

inwestycyjnego 
Wartość 

kosztorysowa 
Nakłady 
poniesione 
do 2010 
roku 

Plan na 
2011 rok  dochody 

własne 
kredyty 
i pożyczki 

środki 
zgodne 
z art. 
5 ust. 

1 pkt. 2 i 
3 u.o.f.p. 

dotacje 

1  600  60004  6060  Zakupy inwestycyjne  10.000  0  10.000  10.000  0  0  0 
2  600  60016  6050  Rewitalizacja Starówki  4.391.778  3.808.592  583.200  583.200  0  0  0 
3  600  60016  6057  Rewitalizacja Starówki  7.447.861  6.790.547  658.000  0  0  658.000  0 
4  600  60016  6059  Rewitalizacja Starówki  7.447.861  6.790.548  657.400  657.400  0  0  0 
5  600  60016  6050  Rozbudowa układu kom. 

w ciągu ulic Jana Pawła II
Plac Łużycki 

2.698.860  627.002  2.071.900  1.821.900  250.000  0  0 

6  600  60016  6058  Rozbudowa układu kom. 
w ciągu ulic Jana Pawła II
Plac Łużycki 

6.016.272  1.831.347  4.185.500  0  0  4.185.500  0 

7  600  60016  6059  Rozbudowa układu kom. 
w ciągu ulic Jana Pawła II
Plac Łużycki 

3.239.531  986.110  2.299.000  2.299.000  0  0  0 

8  600  60016  6050  Przebudowa ul. 
Tatrzańskiej etap II 

3.457.578  43.578  2.232.712  117.000  750.000  0  1.365.712 

9  600  60016  6050  Rozbudowa ulic 
Górnośląska Zwycięzców 
Katowicka 

5.059.320  179.320  732.000  732.000  0  0  0 

10  600  60016  6050  Remont ul. 
Marcinkowskiego 

2.045.330  215.330  1.830.000  1.830.000  0  0  0 

11  600  60016  6050  Budowa chodnika w ul. 
Pomorskiej 

200.000  0  200.000  200.000  0  0  0 

12  600  60016  6050  Dokumentacja na nowe 
zadania 

200.000  0  200.000  200.000  0  0  0 

13  600  60016  6050  Budowa dróg Morelowa  
Czereśniowa 

4.200.000  0  700.000  700.000  0  0  0 

14  600  60016  6300  Dotacja celowa na pomoc 
finansową dla powiatu na 
budowę ul. Lotników 

250.000  0  250.000  250.000  0  0  0 

15  700  70005  6050  Budownictwo socjalne  6.518.667  3.518.667  3.000.000  0  3.000.000  0  0 
16  700  70005  6060  Zakupy inwestycyjne  200.000  0  200.000  200.000  0  0  0 
17  750  75023  6050 Wydatki inwestycyjne  50.000  0  50.000  50.000  0  0  0 
18  750  75023  6639  Lubuski eUrząd  71.900  0  47.200  47.200  0  0  0 
19  750  75023  6060  Zakupy inwestycyjne  50.000  0  50.000  50.000  0  0  0 
20  750  75075  6068  Zakupy inwestycyjne  24.350  0  24.350  0  0  24.350  0 
21  750  75075  6069  Zakupy inwestycyjne  4.150  0  4.150  4.150  0  0  0 
22  801  80101  6050  Dokumentacja na budowę 

Szkoły Podstawowej Nr 2 
1.114.410  464.410  650.000  650.000  0  0  0 

23  801  80101  6050  Budowa placu zabaw przy 
SP Nr 10 

230.900  0  230.900  115.450  0  0  115.450 

24  801  80101  6050  Termomodernizacja 
Szkoły Podst. Nr 1 

1.600.879  104.127  1.496.752  1.496.752  0  0  0 



Id: PNOJFFQLKBIJDPDEGSJLCZBYM. Uchwalony Strona 2

25  801  80101  6057  Termomodernizacja 
Szkoły Podst. Nr 1 

2.254.472  0  2.254.472  0  0  2.254.472  0 

26  801  80101  6059  Termomodernizacja 
Szkoły Podst. Nr 1 

243.248  0  243.248  243.248  0  0  0 

27  801  80110  6060  Zakupy inwestycyjne  15.000  0  15.000  15.000  0  0  0 
28  853  85305  6060  Zakupy inwestycyjne  28.200  0  28.200  28.200  0  0  0 
29  853  85311  6050 Wydatki inwestycyjne  130.000  0  130.000  130.000  0  0  0 
30  900  90001  6050  Budowa kanalizacji 

deszczowej w ul. 
Poznańskiej 

250.000  0  130.000  130.000  0  0  0 

31  900  90004  6050  Rewaloryzacja parku 
przypałacowego etap II 

5.066.999  214.811  600.000  600.000  0  0  0 

32  900  90015  6050  Oświetlenie w ul. 
Kilińskiego 

130.000  0  80.000  80.000  0  0  0 

33  900  90015  6050  Oświetlenie w ul. 
Pułaskiego 

185.200  15.200  100.000  100.000  0  0  0 

34  900  90017  6010 Wydatki na zakup oraz 
objęcie akcji i udziałów 

3.321.900  1.220.000  2.101.900  1.900  2.100.000  0  0 

35  926  92601  6050  Budowa boiska "ORLIK  1.666.000  0  1.000.000  1.000.000  0  0  0 
36  926  92601  6050 Modernizacja kąpieliska 

ul. Leśna 
2.100.000  0  100.000  100.000  0  0  0 

37  926  92601  6050  Przebudowa Stadionu 
Syrena etap I 

12.750.000  0  150.000  150.000  0  0  0 

OGÓŁEM  84.670.666  26.809.589  29.295.884  14.592.400  6.100.000  7.122.322  1.481.162 



Id: PNOJFFQLKBIJDPDEGSJLCZBYM. Uchwalony Strona 1

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr X/227/11
Rady Miejskiej w Żarach
z dnia 25 sierpnia 2011 r.

Dotacje udzielone z budżetu w 2011 roku podmiotom należącym i nie należącym do sektora 
finansów publicznych 

 
Kwota dotacji 

/w zł/ 
Dział  Rozdział  Treść 

podmiotowej  przedmiotowej  celowej 
1  2  3  4  5  6 

Jednostki sektora finansów publicznych  Nazwa jednostki/nazwa zadania 

600  60016  Starostwo Powiatowe  250.000 

750  75023  Urząd Marszałkowski Województwa 
Lubuskiego 

47.200 

754  75405  Komenda Powiatowa Policji  38.000 

754  75406  Straż Graniczna  5.000 

801  80104  Przedszkola  20.000 

851  85154  Komenda Powiatowa Policji  16.000 

851  85154  Starostwo Powiatowe  19.063 

853  85395  Starostwo Powiatowe  58.800 

921  92109  Żarski Dom Kultury  2.126.000 

921  92116  Miejska Biblioteka Publiczna  1.166.000 

921  92195  Starostwo Powiatowe  2.500 

926  92604  Miejski Ośrodek Sportu, Rekreacji 
i Wypoczynku 

1.600.000 

razem  3.292.000  1.600.000  456.563 
Jednostki nie należące do sektora finansów 

publicznych 
Nazwa jednostki/nazwa zadania 

750  75075  Promocja jst  10.000 

801  80101  Katolicka Szkoła Podstawowa  566.162 

801  80101  Społeczna Szkoła Podstawowa  1.129.215 

801  80104  Przedszkole Niepubliczne GROSZKI  250.000 

801  80104  Przedszkole Niepubliczne ENCEPENCE  20.000 

801  80110  Katolickie Gimnazjum  580.160 

801  80110  Społeczne Gimnazjum  878.920 

801  80110  Gimnazjum dla Dorosłych  466.620 

851  85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi  377.128 

852  85228  Usł. opiekuńcze i specjalistycznekonkurs  850.000 

852  85295  Dożywianie  konkurs  165.000 

921  92195  Imprezy kulturalne – konkurs  120.000 

926  92605  Imprezy sportowe  konkurs  700.000 

razem  3.891.077  2.222.128 

Ogółem  7.183.077  1.600.000  2.678.691 


	X-227-11 a
	ZAŁĄCZNIK I UCHWAŁA 227
	ZAŁĄCZNIK II UCHWAŁA 227
	X-227-11 d



